eq \o\ad(競争入札参加資格審査申請書記載事項変更届,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
                                                                令和    年    月    日

  山ノ内町長  平　澤　　岳　様
	住所コード

	郵便番号

                             住所（所在地）
                             商号又は名称
                     　      代表者　職　氏名
令和    年   月    日付けで確認された競争入札参加資格審査申請書について下記のとおり変更がありましたので、関係書類を添えて提出します。

記

	登  録  番  号

	        第                        号

	変 更 年 月 日

	        令和  　   年   　  月  　  日

	変  更  事  項

	        １   eq \o\ad(商号又は名称,　　　　　　　)         ５  電話番号・ＦＡＸ番号

        ２  住 所（所在地）        ６  営 業 種 目
        ３  代 表 者 氏 名         ７  受  任  者
        ４  印          鑑         ８  その他（                         ）

	変    更    前

	変    更    後

「変更事項」の欄は該当する事項の番号に○印をしてください。

令和７・８・９年度用

1